

CUMHURİYET
BAYRAMI DEVLET
ERKANINI BİR
ARAYA GETİRDİ



TAM KADRO ANITKABİR'DE

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığındaki devlet erkani, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 101'inci yıl dönümünde Anıtkabir'i ziyaret etti. Heyet, Aslanlı Yol'dan yürüyerek Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün mozolesine geldi. Buradan Misak-ı Milli Kulesi'ne geçen Erdoğan, Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı. Erdoğan, ayrıca Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde tebrikleri kabul etti. **1 SAYFA 7**



GÖK MAVİ YER KIRMIZI

Anıtkabir, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında halka açıldı. Her yaşta binlerce vatandaş, Atatürk posterleri ve Türk bayraklarıyla Anıtkabir'e akın etti. Kimi ailesiyle, kimi arkadaşlarıyla kimi de yalnız başına Anıtkabir'e gelen vatandaşlar, hatıra fotoğrafı çekirip, özel günü ölümsüzleştirdi. Aslanlı Yol'dan yürüyüp Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün mozolesini ziyaret eden vatandaşlar, dua okuyup karanfil bıraktı.

Gerçeklerden **HABERDAR** Olun

www.damga.com

DAMGA

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 20

SAYI: 6239 FİYAT: 4 TL

30 EKİM 2024 ÇARŞAMBA

HER ZAMAN İDDİALİYİM!

Oyunculuk kariyeriyle dikkatleri üzerine çeken Hande Yılmaz, çıkardığı tekli çalışmasıyla sevenlerini şaşırttı. SGM Yapım logosuyla, sözü ve müziği Hande Yılmaz imzası taşıyan, "Tutulma" isimli eserin aranjör koluğunda Ali Oğuz Çetiner oturdu. Yılmaz "Eğitimi eksiksiz aldığım oyunculuk ve müzik konusunda her zaman iddialyım. Her yerde karşınıza çıkarım, buna hazır olun" dedi.



BARIŞMAYA İHTİYAÇ VAR

Esas sorunumuz siyasal çürüme!

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı için bir video mesaj yayımlayan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ülkedeki esas sorunun siyasal, kurumsal ve toplumsal düzende çürüme olduğunu söyledi. İmamoğlu, "Asıl sınavımız bu çürümeyi durdurmak, yenilenmek ve yeniden ayağa kalkmaktır. Devletin kendini eşit hissetmeyen tüm yurttaşları ile barışmaya ihtiyacı var, umutsuz gençlerle barışmaya ihtiyacı var" şeklinde konuştu. **1 SAYFA 5**



NAMAĞLUP LİDER

ZİRVEDE tek başına!

Trendyol Süper Lig'in 10. haftasındaki derbide Beşiktaş'ı 2-1 yenen Galatasaray, namağlup liderliğini sürdürdü. Sarı-kırmızılı ekip puanını 28'e çıkardı. Galatasaray, rakibinin yenilmezlik ünvanını son verirken kendi ünvanını korudu. En yakın takipçisi Samsunspor ile 6 puanlık farkı koruyan lider, birer maç eksik Fenerbahçe ve Beşiktaş'a 8 puan fark attı. Galatasaray, 10'uncu hafta sonunda Süper Lig'de yoluna yenilgisiz devam eden tek takım oldu. **1 SAYFA 14**



Sayfa 4
Cumhuriyet kadınları
Tülin SEZER

Sayfa 5
Türkiye, kumar masalarında... (2)
Tülay HERGÜNLÜ

Sayfa 8
Bıçak kemiği deldi geçti!
Serhat ÖZTÜRK

CHP LİDERİ ÖZGÜR ÖZEL'DEN CUMHURBAŞKANI ADAYLIĞI AÇIKLAMASI;

BİZDE ADAY BOLLUĞU VAR!

KEŞKE
SEÇENEK
5 OLSA!



CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu üzerinden yapılan Cumhurbaşkanlığı tartışmalarına ilişkin konuştu. Özel, "Tayyip Bey adaysızlıktan kıvranıyor bizde bolluğu var, bu hiç kötü bir şey değil. Başkaları da olsa, keşke seçenek 5 olsa" dedi

İMAMOĞLU VE MANSUR YAVAŞ'IN CİDDİ TOPLUMDA KARŞILIKLARI VAR

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, bir grup gazeteciyle bir araya gelerek gündeme ilişkin soruları yanıtladı. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu üzerinden yapılan Cumhurbaşkanlığı

tartışmalarına ilişkin konuşan Özel, "Tayyip Bey adaysızlıktan kıvranıyor, bizde bolluğu var, bu hiç kötü bir şey değil. Ben Ekrem Bey'in ve Mansur Bey'in bir hizip olduğunu düşünmüyorum. Hizip bir parçadır, onlar aktör hatta siyasi fenomen. Toplumda ciddi karşılıkları var" dedi.

MANSUR BEY VE EKREM BEY'LE ARAMDA FİKİR AYRILIĞI YOK!

Cumhurbaşkanı aday sayısının artabileceğini ifade eden Özgür Özel, Ekrem İmamoğlu ve Mansur Yavaş'ın 5 yılda aktör haline gelmelerinin nedeninin belediye başkanlıklarının olduğunu vurguladı. Özel, "Tüm belediye başkanları çok iyi gidiyor. Bakacağız. Başkaları da olsa, keşke

seçenek 5 olsa" ifadelerini kullandı. CHP lideri Özel, "Mansur Bey ve Ekrem Bey'le aramda fikir ayrılığı yok. Her ikisi de normalleşmeyi destekliyor, ayağa kalkmanın doğru olduğunu söylediler, itirazları yok. İtiraz edenlere de saygı duyuyoruz" açıklamasında bulundu.



Beşiktaş atletizm takımında mücadele eden milli sporcu Selene Durna (32) 6'ncı kattaki evinin balkonundan düşerek hayatını kaybetti

İNTİHAR MI KAZA MI?

İNTİHAR ETTİĞİ DÜŞÜNÜLÜYOR

Olay, Sarıyer Bahçeköy Yeni Mahalle Kayın Sokak'ta meydana geldi. Beşiktaş atletizm takımında mücadele eden milli sporcu Selene Durna (32) yalnız yaşadığı binanın 6'ncı kattaki evinin balkonundan yoldaki asfalt

zemine düştü. Durna olay yerinde hayatını kaybetti. Özel bir spor salonunda fitness eğitmeni olarak çalıştığı öğrenilen Durna'nın balkonundan atılarak intihar ettiğini değerlendiren polis, olayla ilgili inceleme başlattı. **1 SAYFA 3**



DİRENİŞİN SİMGESİ!

Beylikdüzü Belediyesi, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 101. yılına özel Cumhuriyet Resepsiyonu düzenledi. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen resepsiyonda konuşan Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, "Cumhuriyet, yalnızca bir yönetim biçimi değildir; bir yaşam felsefesidir. Zorluklar karşısındaki direnişin ve yılmazlığın simgesidir" dedi. **1 SAYFA 16**

Üsküdar Belediye Başkanı Sinem Dedetas, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla belediye personeliyle bir araya gelerek bayramlaştı. Dedetas, "Ankara'nın Kahraman-kazan ilçesindeki Türk Havaçılık ve Uzay Sanayii tesislerine yönelik terör saldırısı hepimizi derinden üzdü. Aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Teröre verilecek en etkili cevap millette her zaman omuz omuza olduğumuz tüm dünyaya göstermek olacaktır" dedi. **1 SAYFA 4**

EN KIYMETLİ VE EN BÜYÜK ESERİ!

İstanbul'da Cumhuriyet'in kuruluşunun 101'inci yıldönümü Vatan Caddesi'nde düzenlenen resmi geçit töreniyle kutlandı. Törende konuşan İstanbul Valisi Davut Gül, "Cumhuriyetimiz; asil bir direniş ruhuna, yüce bir karaktere, tavizsiz bir hürriyet şuuruna sahip necip milletimizin en büyük ve en kıymetli eseridir. Biz, bu kutlu emaneti, düğüne gidercesine zafere ve şehadete koşan Mehmetlere; bebekleri yerine islanmasın diye top memleketi kundağa saran analara, bacılara borçluyuz" dedi. **1 SAYFA 9**

Gerçeklerden haberdar olun... Bir tık özenizde

www.gazetedamga.com.tr
olan internet haber sitemizin adı
www.damga.com olarak değişmiştir

İNTERNET SİTEMİZİN YENİ ADI:
DAMGA.COM

DOĞRU TEDAVİYE DOĞRU REÇETE!
HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Tevfik Özlü, astım ve Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı (KOAH) tedavilerinde ilaç kullanımının önemine değinerek, "Doğru tanı koymak ve doğru tedaviyi reçete etmek çok önemli. Ama reçete ettiğimiz ilaçların doğru kullanılması, etkin şekilde kullanılması da tedavi sonucunu son derece etkileyen bir şey" dedi

DOĞRU TEDAVİYE DOĞRU REÇETE!

Astım ve KOAH tedavilerinde inhaler ilaçlar, haplara göre daha güvenli ve etkili olsa da doğru kullanımı önem taşıyor. Bu ilaçların doğru şekilde kullanılması özel bir beceri ve koordinasyonu gerektiriyor. Birçok hasta ilacı doğru kullanamadıkları için tedavide beklenen etkiyi alamıyor. Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Tevfik Özlü, hastalarına ilaçların kullanımını hem teorik hem de pratik olarak anlatarak gösteriyor. İlaçların usulü ve tekniğine uygun olarak kullanılmazsa beklenen etkiyi göstermeyeceğini vurgulayan Özlü, "Astım ve KOAH hastalarının tedavisinde inhaler ilaç dediğimiz nefes yoluyla alınan ilaçları biz çok sıklıkla kullanıyoruz.

Bu ilaçlar ağızdan alınan hap gibi ilaçlara göre çok daha güvenli, çok daha etkili ve daha düşük miktarlarda dozla tedavi imkanı veriyor. Dolayısıyla bu ilaçlar gerçekten astım ve KOAH tedavisinde vazgeçilmez, yeri doldurulmaz ilaçlar. Ama ne var ki bu ilaçların kullanımı özel bir beceri ve koordinasyonu gerektiriyor. Maalesef hastalarımızın birçoğu bu koordinasyonu sağlamakta güçlük çekiyorlar. İşin garip tarafı eğer bu ilaçlar usulüne ve tekniğine uygun olarak kullanılmazsa da beklenen etkiyi gösteremeyebiliyor. Hastalar bazen 'İlaçları kullanıyorum bana bir faydası olmuyor' diyor. Aslında teknik olarak yeterli, efektif kullanmadığı için fayda görmüyor olabilir. O açıdan hasta-

larımıza bu ilaçların doğru kullanımını gösteriyoruz. Hasta kontrole geldiğinde de onun bu ilaçları nasıl kullandığını kendisine yaptırarak gözlüyoruz. Bu şekilde hatalar varsa ona geri bildirimde bulunup bu doğru kullanma tekniğini geliştirmeye çalışıyoruz" dedi.

Hasta eğitimi önemli

İlaçların doğru kullanımına dikkati çeken Prof. Dr. Özlü, "Doğru ilaçları yazmak önemli, doğru tanı koymak ve doğru tedaviyi reçete etmek çok önemli. Ama reçete ettiğimiz ilaçların doğru kullanılması, etkin şekilde kullanılması da tedavi sonucunu son derece etkileyen bir şey. Maalesef burada büyük sorunlar ya-

şanabiliyor. Bu ilaçlar çok farklı formlarda olabilir; bunların hepsinin kullanımını birbirinden farklı. Bazen bu hastalar birkaç farklı ilacı da beraber kullanabiliyorlar. Yani aynı hastaya farklı türden bir iki ilaç reçete edilmiş olabilir. Dolayısıyla birinde yavaş, uzun süreli nefes alması gerekiyor. Birinde hızlı, ani nefes alması gerekiyor. Bunları hastanın bilmesi, ayırt etmesi lazım. Burada zorluklar yaşanabiliyor. O açıdan bu inhaler ilaçların çok önemli olduğunu, ama doğru kullanılması gerektiğini, doğru kullanıldığı takdirde etkin olduğunu tekrar vurgulamak isterim. Burada hasta eğitiminin gerçekten çok önemli bir rolü var" diye konuştu. **DHA**

GENÇLERE ruh sağlığı desteği

Okul ortamında ruh sağlığı desteğinin son yıllarda Türkiye'deki birçok okulda öğrencilerin mental sağlığını desteklemek amacıyla profesyonel psikologlarla iş birliği yapılmasıyla önemli bir konu haline geldiğini söyleyen Uzman Psikolog Başak Dikmen, "Bu programlar, gençlerin duygusal gelişimleri için hayati öneme sahip" dedi



AİLELERİN rolünün gençlerin ruh sağlığında kritik bir öneme sahip olduğunu belirten Uzman Psikolog Başak Dikmen, "Ebeveynlerin, çocuklarının duygusal ihtiyaçlarına duyarlı olmaları ve sağlıklı iletişim kurmaları, gençlerin duygusal gelişimleri üzerinde olumlu bir etki yaratıyor" dedi. Dikmen, uzmanların ailelerin ruh sağlığına yönelik bilgi edinmelerinin ve destekleyici bir ortam sağlamanın önemine de dikkat çekti.

Projeler düzenleniyor

Toplumsal farkındalık projeleri de ruh sağlığı konusundaki bilinci artırmak için önemli bir araç olduğunu aktaran Dikmen, "Büyük sivil toplum kuruluşu, gençlerin ruh sağlığı sorunları hakkında bilgi edinmelerini ve bu konularda destek aramaya teşvik edilmelerini amaçlayan projeler düzenliyor. Okul seminerleri, sosyal medya kampanyaları ve toplumsal etkinliklerle gençlere ulaşmayı hedefliyoruz" diye konuştu.

Azalması bekleniyor

Dikmen, Sağlıklı bir nesil yetiştirmek için toplumun her kesiminin katkıda bulunmasının gerekliliğini vurguladı. Geleceğe dair umut verici adımlar atmanın önemine de değinen Dikmen, "Uzmanlar, gençlerdeki ruh sağlığı sorunlarıyla başa çıkabilmek için toplumsal olarak atılması gereken adımların kritik olduğunu belirtiyor. Eğitim, destek programları ve toplumsal bilinçlendirme çalışmalarıyla gelecekte bu sorunların azalması bekleniyor" ifadelerini kullandı.

Umut verici adımlar

Sonuç olarak, gençler arasında artan anksiyete ve depresyon vakalarının, ruh sağlığına yönelik farkındalığı artırmayı zorunlu kıldığını ifade eden Dikmen, sözlerini şöyle sonlandırdı: "Okullardaki destek programları ve toplumsal farkındalık çalışmaları, bu sorunların üstesinden gelmek için umut verici adımlar olarak öne çıkıyor. Eğitim ve destek mekanizmalarının güçlendirilmesinin, gençlerin ruh sağlığını korumada kritik bir rol oynuyor." **DHA**

Sağlıklı beslen kanserden KORUN

Diyetisyen Elif Melek Avcı Dursun, "Sağlıklı beslenme ve hareketli bir yaşam tarzı meme kanseriyle mücadelede oldukça önemli" dedi



KANSER riskini artıran besinleri sıralayan Dursun, "Bunların başında kırmızı et ve işlenmiş et ürünleri, rafine şekerler, doymuş yağ içeren gıdalar, fazla yağ almı, kızartılmış ve yüksek sıcaklıkta pişirilen yiyecekler, yüksek glikemik indekse sahip gıdalar, alkol ve Batı tarzı beslenmenin geldiğini belirtti. Dursun, "Bu tür beslenme şekilleri, iltihaplanmaya neden olur ve meme kanseri riskini artırır" diye konuştu. Meme kanserine karşı koruyucu olabilecek beslenme önerileri hakkında bilgi veren Dursun, "Kırmızı ve turuncu sebze, yeşil çay, keten tohumu, yağsız süt ürünleri, D vitamini, haftada en az iki kez balık, turuncu, koyu yeşil yapraklı sebzeler, kırmızı ve mor meyveler, antioksidan zengin besinler ve bazı mantar türleri, bu hastalığa karşı koruyucu etki sağlayabilir" ifadelerini kullandı. Bu besinlerin, vücudu zararlı maddelerden koruyarak kanser riskini azaltmaya yardımcı olduğunu vurgulayan Dursun, "Hayatımızdan zararlı insanları ve yiyecekleri çıkarın. Sağlıklı ve hareketli kalın" dedi. **DHA**



AKILLI İLAÇLAR kanseri yeniyor

Tıbbi Onkoloji Uzmanı Doç. Dr. Nail Paksoy, yeni nesil akıllı ilaç tedavilerinin gelişmesiyle son 5 yılda kanser tedavisinde büyük değişikliklerin yaşandığını söyledi. Doç. Dr. Paksoy, "Akıllı ilaç uygulamalarının da yer aldığı yeni nesil tedavi yöntemleriyle, tümörün büyümesi ve yayılmasının önüne geçiliyor" dedi

TIBBİ Onkoloji Uzmanı Doç. Dr. Nail Paksoy, yeni nesil akıllı ilaçların kanser tedavisindeki etkilerini değerlendirdi. İlaçların hastadaki uygulama yöntemlerini de anlatan Dr. Paksoy, "Bunun için hastadan bir biyopsi alınıyor. Sonrasında alınan biyopsi örneğinde tümörün DNA ve RNA yapısı çok detaylı bir şekilde inceleniyor. Hastanın akıllı ilaca uygun olup olmadığı bu sayede belirleniyor. Multi disiplinler tümör konusunda hastanın hangi ilaca uygun olduğunu da tartışıyoruz. Bu şekilde en iyi tedavi yöntemine doğru bir şekilde karar vermiş oluyoruz" diye konuştu.

Yan etkisi çok az

Akıllı ilaçlardaki temel mekanizmanın

vücuttaki sağlam dokuya zarar vermeden direkt tümörün büyümesi ve yayılmasının önüne geçmek olduğunu söyleyen Dr. Paksoy, "Son dönemde, biyoteknolojinin de gelişmesiyle yepyeni akıllı ilaçlar geliştirilmiştir. Bu ilaçlar doğrudan tümörü hedef almaktadır. Her ilaç gibi, bu ilaçların da yan etkileri tabii ki olabilir. Ancak kemoterapiye nazaran çok daha iyi tolere edilen, daha hafif yan etkileri olan ilaçlardır" ifadelerini kullandı.

Yeni bir döneme evrildi

Dr. Paksoy son olarak şunları söyledi: "İmmünoterapi tedavileri genelde damardan uygulanan ve bağışıklık sistemi için çok daha aktif bir şekilde çalışmasını sağlayan ilaçlardır. İmmü-

noterapi son 5 yılda büyük gelişme gösterdi. Artık neredeyse tüm kanser tiplerinde immünoterapi tedavisini kullanıyoruz. Bazen birden fazla immünoterapi ilacını birlikte kullanabiliyoruz ya da akıllı ilaçla destekliyoruz. Kanser tedavisinde yeni bir döneme giriyoruz. Özellikle dördüncü evre hastalıkta hiçbir ilerleme kaydedemiyorduk. Hastaların çoğunu kısa süre içerisinde kaybediyorduk. Yeni nesil ilaçlarla birlikte bu süreç çok daha uzadı ve kanserde tıpkı bir diyabet, hipertansiyon hastalığı gibi kronik bir hastalığa doğru gitmektedir. Bu uzun ve zorlu yolda tümör de kendini yenileyebiliyor. Biz de tümörü daha iyi anlayabildiğimiz için yeni tedavi modelleri geliştiriyoruz." **DHA**

LÖSEV BÜYÜDÜ

Artık YETİŞKİN LÖSEMİ ve KANSER HASTALARINA da maddi, sosyal, ücretsiz tedavi ve psikolojik destekler veriyor

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

Hasta Kayıt için:
www.losev.org.tr
0312 447 06 60



MİLLİ SPORCU BALKONDAN DÜŞÜP ÖLDÜ!

Sarıyer'de, Beşiktaş atletizm takımında mücadele eden milli sporcu Selene Durna(32) 6'ncı kattaki evinin balkonundan düşerek hayatını kaybetti. Durna'nın intihar ettiğini değerlendiren polis, olayla ilgili inceleme başlattı

Olay, Bahçeköy Yeni Mahalle Kayın Sokak'ta meydana geldi. İddiaya göre, Beşiktaş atletizm takımında mücadele eden milli sporcu Selene Durna (32) yalnız yaşadığı binanın 6'ncı katındaki evinin balkonundan düşerek yoldaki asfalt zemine düştü. Durna'nın düştüğünü gören komşuların polise haber verdi. Haber verilmesi üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri

sevk edildi. Sağlık ekipleri yaptıkları kontrolde, Selene Durna'nın(32) hayatını kaybettiğini belirledi. Olay yeri inceleme ekibi, Selene Durna'nın evinde ve park halindeki otomobilinde inceleme yaptı. Özel bir spor salonunda fitness eğitmeni olarak çalıştığı öğrenilen Durna'nın balkondan atlayarak intihar ettiğini değerlendiren polis, olayla ilgili inceleme başlattı. Selene Durna'nın

cansız bedeni yapılan incelemelerin ardından Sarıyer Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı.

Kulübünden başsağlığı mesajı

Daha önce ENKA'da yarışan başarılı sporcunun, geçtiğimiz yıl Beşiktaş forması ile mücadele ettiği öğrenildi. 2019 Balkan ikincisi ve eski Türkiye şampiyonu ciritçi Selene Durna'nın ölüm haberi üzerine Beşiktaş Jimnastik Kulübü de bir başsağlığı mesajı yayınladı. Kulübün sosyal medya sayfasından yapılan açıklamada, "Atletizm takımımızın milli sporcusu Selene Durna'nın vefat ettiğini büyük bir üzüntü ile öğrenmiş bulunmaktayız. Selene Durna'ya Allah'tan rahmet, yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı dileriz" ifadeleri yer aldı. **DHA**



Hem suçlu hem güçlü

Avalar sahilindeki çocuk parkında oyuncaklara ve uyarı tabelalarına tekme atarak zarar veren 3 kişi kendilerini uyarın görevlileri tehdit ederek bıçak çekti. Polis ekiplerinin gözaltına aldığı 3 şüpheli sabah saatlerinde adliyeye sevk edildi

DENİZKÖŞKLER Mahallesi'ndeki bir parkta A.S. (16), N.A. (17) ve M.H. (18), adlı 3 çocuk parkın tabelalarına ve oyuncaklara tekme atarak zarar verdi. O anlara ait görüntüler sosyal medyada kısa sürede yayılmış ve tepki çekmişti. Aynı parkta 3 çocuk yine taşkınlık yaparak etrafa zarar verdi. O sırada parkta bulunan çocuklar ve aileleri durumdan rahatsız oldu. Kısa sürede olay yerine parkın güvenlik görevlileri geldi. Görevliler çocuklara müdahalede bulundu. Ancak çocuklar görevlilere bıçakla karşı koydu. Arbede sırasında bir güvenlik görevlisi yaralandı. İhbar üzerine olay yerine Avcılar Emniyet Müdürlüğü görevlileri sevk edildi. Polisler, yaptıkları inceleme sonucunda, çocukların, 3 gün önce aynı parkta taşkınlık yapan yabancı uyruklu A.S., N.A. ve M.H. olduğunu belirledi. Gözaltına alınan 3 şüpheli hakkında 'Kamu malına zarar vermek', 'Memuru tehdit', 'Kasten yaralama' ve 'Memura görevini yaptırmamakta direnme' suçlarından işlem başlatıldı. Bu sabah adliyeye sevk edilen şüphelilerin serbest bırakılmaları halinde sınır dışı edilmek üzere İl Göç İdaresi'ne teslim edileceği belirtildi. **DHA**

Çocukları dilendirenler yakalandı



SİLİVRİ İlçe Emniyet Müdürlüğü Çocuk Büro Amirliği ekipleri, 18 Ekim ve 25 Ekim 2024 tarihlerinde ilçede dilenen ve dilendirilen çocuklara yönelik kapsamlı bir çalışma gerçekleştirdi. Yapılan denetimlerde, dilencilik yaparak çocukları da bu işe zorlayan şahıslar yakalandı. G.C. (62), A.T. (50) ve R.C. (47) isimli kişiler hakkında Kabahatler Kanunu kapsamında yasal işlem başlatılırken, dilencilikten elde ettikleri gelire kamuya geçirilmek üzere el konuldu.

Trafikte dansa ceza geldi

BEŞİKTAŞ'TA akan trafikte aracından inerek müzik eşliğinde dans eden sürücü, yolu trafiği kapattı. Görüntülerin sosyal medyada yayılması üzerine yakalanan sürücüye toplam 6 bin 223 lira idari para cezası uygulandı. Olay, gece saatlerinde Akaretler Şair Nedim Caddesi'nde meydana geldi. Bir sürücü, gece saatlerinde caddede seyir halindeyken aracını yolun ortasında durdurup indi. Trafiği kapatan sürücü müzik eşliğinde dakikalarca yol ortasında dans etti. Trafikteki diğer sürücüler o anları cep telefonu kamerasıyla kaydedip sosyal medyada paylaştı.

MOTOSİKLET HIRSIZLARI YAKALANDI

Kadıköy ve Ataşehir'de meydana gelen 26 motosiklet hırsızlığı olayının faili olduğu iddia edilen 2 şüpheli polis tarafından yakalandı. Daha önceden poliste çok sayıda suç kaydı olduğu öğrenilen şüpheli Önder Y. tutuklanarak cezaevine gönderildi

İSTANBUL'DA Anadolu yakasında meydana gelen motosiklet hırsızlıklarına üzerine polis tarafından çalışma başlatıldı. Oto Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri yaptıkları çalışmada motosiklet hırsızlarının bazı olaylarda güvenlik kamerası tarafından görüntülediği belirlendi. Görüntülerde plakası sahte olan bir motosikletle olay yerine gelen hırsızların, park halindeki motosikletin yanında durdukları daha sonra direksiyon kilitini kırarak araçları iterek çaldıkları görüldü. Şüphelilerin tanınmamak için hırsızlık boyunca başlarındaki motosiklet kasklarını çıkardıkları da tespit edildi.

1 kişi tutuklu, bir kişi serbest

Polis ekipleri yaptığı çalışmada güvenlik kamera görüntülerinin izini sürerek

şüphelilerin kimliklerini tespit etti. Şüphelilerden Önder Y. ve yanında bulunan A.B. gözaltına alındı. Şüphelilerin çaldıkları motosikletleri suç ortaklarının yardımıyla parçaladıkları ve yedek parça olarak piyasa sürdükleri iddia edildi. Asayiş Şube Müdürlüğüne getirilen şüphelilerden Önder Y.'nin poliste daha önceden çok sayıda suç kaydı bulunduğu ve 26 motosiklet hırsızlığının faili olduğu tespit edildi. İşlemlerinin ardından Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığına sevk edilen şüphelilerden Önder Y. sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. Diğer şüpheli A.B. ise savcılıkta alınan ifadesinin ardından serbest bırakıldı. Yetkililer motosiklet hırsızlıklarıyla ilgili kimlikleri tespit edilen diğer şüphelilerin yakalanması için çalışmalarını sürdürüyor. **DHA**



Doktora uçan tekme!

Şişli'de kayınpederinin ameliyatının bir gün ertelenmesine öfkelenen İ.C.A. yakınlarıyla birlikte geldiği hastanede doktor R.B. ile tartışmaya başladı. Doktora küfür edip tekmeyle saldırırken R.B. polis ekipleri tarafından gözaltına alındı



OLAY, 25 Ekim Cuma günü saat 14.00 sıralarında Kaptanpaşa Mahallesi'nde bir hastanede meydana geldi. Edinilen bilgiye göre bir süre önce kayınpederi hastaneye getirilen İ.C.A., ameliyat için verilen tarihin bir gün sonraya ertelendiğini öğrendi. Öfkelenen İ.C.A. yakınlarıyla birlikte ameliyatı yapacak olan doktor R.B. ile tartışmaya başladı. Doktora küfür eden İ.C.A. bankonun üzerinden atlayarak doktora saldırdı. Doktor koşarak kaçarken, saldırgan da özel güvenlik görevlilerinin müdahalesi sonrası etkisiz hale getirildi. Yaşananlar ise hastanenin güvenlik kamerasına yansdı. Gözaltına alınan İ.C.A. emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk edildi. İ.C.A., 'Kasten Yaralama' ve 'Tehdit - Hakaret' suçlarından tutuklanarak cezaevine gönderildi. **DHA**

DAEŞ Operasyonu: 33 gözaltı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, DAEŞ silahlı terör örgütünün 'AHİDDER' adlı yasa dışı yapılanması tarafından toplanan paraların örgüt kamplarına gönderilmesiyle ilgili yürütülen soruşturma kapsamında 33 şüpheliyi yakaladı

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu, DAEŞ silahlı terör örgütünün faaliyetlerini belirlemeye yönelik yürüttüğü soruşturma kapsamında, 'Mustafa Yakupoğlu' kod adıyla tanınan şüphelinin taban kazanma amacıyla çalışmalar yaptığı ve topladığı paraları Suriye'deki PKK/YPG terör örgütü kontrolündeki kamplara gönderdiği bilgisine ulaştı. Bu eylemlere katılarak örgütle organik bağ kuran 35 şüpheli tespit edildi.

33 kişi gözaltında

Tespit edilen 35 şüphelinin yakalanması amacıyla İstanbul'da 37 farklı adrese eş zamanlı operasyon gerçekleştirildi. Operasyon sonucunda 33 şüpheli gözaltına alındı. Diğer şüphelilerin yakalanması için çalışmaların devam ettiği bildirildi. **DHA**

LÖSEV BÜYÜDÜ

Artık YETİŞKİN LÖSEMİ ve KANSER HASTALARINA da maddi, sosyal, ücretsiz tedavi ve psikolojik destekler veriyor

LÖSEV Lösemili Çocuklar Vakfı

Hasta Kayıt için: www.losev.org.tr 0312 447 06 00

Yaratıcılığın ve özverinin izinde: Cumhuriyet kadınları

Bir yerde okumuştum; atlar yorulduğunu anlamadığı için koşarken çatlayarak ölebiliyormuş. Fedakarlık yaparken kendimi ihmal edişim geldi aklıma... Ülkemizin güçlü Cumhuriyet kadınları da tıpkı o atlar gibi, kendilerini durup dinlemeyi unutacak kadar fedakarlıkla yol alıyor. Sanatla uğraşan, üreten, topluma ilham veren bu kadınlar, aynı zamanda evde

de birer anne, eş ve ev kadını olarak bambaşka sorumluluklar taşıyorlar. Sabahın erken saatlerinde kalkıp çocuklarını okula hazırlayan, akşamları yemeği hazırlayıp evi düzenleyen, her detayı düşünün bu kadınlar, aynı zamanda sanatla toplumun aynası olmayı başarıyor. Atölyesine çekilip saatlerce resim yapan, sahneye çıkıp tiyatrodan rol alan, yazdığı satırlarla okuyu-

tulinsz1@icloud.com

Tülin SEZER

RESSAMIN GÖZÜNDEN



culara seslenen bu kadınların mücadelesi, yalnızca sanatla sınırlı değil. Onlar, sanatlarını icra ederken aynı zamanda bir aileyi çekip çeviriyor; evde yanan ışığı, ocakta kaynayan çorbayı da ihmal etmiyorlar. Cumhuriyet'in başından beri kadınlara tanınan haklar, onlara toplumsal yaşamda

daha geniş bir yer açmış olsa da bu kadınlar bir yandan yaratıcılıkla uğruklurken, bir yandan toplumun geleneksel beklentilerini de omuzlarında taşıyor. Sanatçıdır, düşünürdür, yazardır, ama toplum ona bir de "ev kadını" rolü biçmiştir. Üretirken kendilerini adeta unutan bu kadınlar, sabırla, fedakarlıkla hem evlerini hem de sanatlarını birlikte yeşertirler.

Bir yanda ilham perileriyle dolup taşan bir kalp, diğer yanda ailenin ihtiyaçları. Çoğu zaman hem eve hem de topluma uzanırken, ne kendilerinden ne de sanatlarından vazgeçerler. Ürettikleriyle toplumun kültürel mirasını besler, sahnede, tuvalde, kağıt üz-

rinde yeni dünyalar kurarlar. Onlar Cumhuriyet'in aydınlanmış kadınları; toplumun hem yaratıcı gücü hem de sessiz fedakarlıklarıdır.

Bu kadınlar, yüzyıllardır süregelen tüm o toplumsal rollerin ötesine geçip, hem sanatlarını hem de yaşamlarını ilmek ilmek dokuyarak ilerlerler. Onların azmi ve fedakarlığı, yalnızca sanat dünyasına değil, hayatın her alanına yansır; bu çok yönlülükleriyle yaşamın ritmini tutarlar. Cumhuriyet kadınları, yorulmadan, durmadan yürür; her şeye yetişmeye çalışırken kendilerini unuturlar, ama varlıklarıyla toplumu hiç unutulmamacak bir biçimde dönüştürürler.

BABAMIN EMANETİ!

Sultangazi'de 18 yaşındaki Dilara Bostan baba mesleği olan akü tamiri ustalığını severek yapıyor. 3 yıl önce liseyi bırakan ve aile ekonomisine katkıda bulunmak için babasının emanetine sahip çıkan Bostan, akü tamiri ve bakımı konusunda uzmanlaştı. Bölgenin tek kadın akü ustası olduğunu söyleyen Bostan, "Babam işlerini bana emanet etti. Babamın emanetine sahip çıkmaya çalışıyorum" diye konuştu



Önceleri müşterilerin şaşkın bakışlarına maruz kalan Bostan, azmi ve çalışkanlığı sayesinde kısa sürede kendini kanıtladı. Babasının mesleğini sürdüren ve aile ekonomisine de katkıda bulunan Bostan Sultangazi'nin tek kadın akü ustası olarak çalışmaya devam ediyor.

Sultangazi'de yaşayan 18 yaşındaki Dilara Bostan, yaklaşık 3 yıl önce meraktan dolayı okulunu yanda bırakarak, babasına ait akü satış ve tamiri iş yerinde çalışmaya başladı. Önceleri müşterilerin şaşkın bakışlarına maruz kalan Bostan, azmi ve çalışkanlığı sayesinde kısa sürede kendini kanıtladı. Babasının mesleğini sürdüren ve aile ekonomisine de katkıda bulunan Bostan Sultangazi'nin tek kadın akü ustası olarak çalışmaya devam ediyor. Kısa sürede arabaların akülerini kontrol eden arıza varsa gideren akü değişimi yapan Bostan'ın gören müşteriler kadın akü ustası gördüğünde şaşkınlık yaşayabiliyor.

Aküye merakım var

Henüz mesleğinin başında olduğunu dile getiren Dilara Bostan, "Akü ustası oldum diyemeyiz; çünkü önümden daha uzun yıllar var. Babam yaklaşık 30 yıldır bu işi yapıyor. Benim de bir 10 yılım daha var diye düşünüyorum. Okulu bıraktım mezuniyetim kaldı sadece. Babamın yanında kalmak istedim. Anahtara, aküye merakım var. Yaklaşık 3 yıldır buradayım. Babam işlerini bana emanet etti. Babamın emanetine sahip çıkmaya çalışıyorum elimden geldiğince.

İşimi severek yapıyorum. Her gün sabah saat 08.00'de dükkanımın başındayım. Akşam 20.00'ye kadar işin başındayım. İnsanlara verimli ve iyi yaklaşmaya çalışıyorum. Onlar da sağolsun bana öyle geliyorlar. Önce kadın gördükleri için şaşırıyorlar tabii; ama sonradan alışıyorlar. İşimi severek yaptığımı gördüklerinde onlar da benim gibi mutlu oluyorlar" dedi.

Tek kadın usta

Akü ustalığının Mesleğin kadınlar tarafından yapılabileceğini de dile getiren Bostan, "Bu bölgenin tek kadın akü ustasıyım. Benden başka yok ama olsunlar isterim. Çünkü herkesin yapabileceği bir meslek. Herkese tavsiye ediyorum" diye konuştu. Babası Fatih Bostan'ın yaklaşık 30 yıldır akü bakım ve satış işiyle uğraştığını belirten Bostan, "Ömrüm yettiğince de babamla birlikte bu yolda yürümek istiyorum. Hedefim, babamın uğraşp büyük emeklerle bugüne kadar getirdiği bu işte ona layık olabilmek ve işleri daha yükseğe çıkarabilmek" diye konuştu. Dükkana gelen müşterilerden biri ise "Allah razı olsun. Uzun zamandır bu işi yapıyor. İşleri daha da güzel yerlere getirebilir" şeklinde konuştu. **DHA**



İsrail'e karşı genel boykot

ADİYAMAN Dernekler Federasyonu, Gazze'ye destek amacıyla sabah namazında Ayasofya-i Kebir Caminde toplandı. Federasyon üyeleri, İsrail'in saldırılarına karşı Gazze'ye destek vermek için bir araya geldi. Namazın ardından caminin önünde açıklama yapan grup, boyunlarına Filistin ve Türk bayraklı atkılar takarak iki ülkenin bayrağını açtı. Grup adına konuşan Adıyaman Dernekler Federasyonu Başkanı Hüseyin Sevinçtekin, son bir yıl içinde İsrail'in uluslararası destekle artan saldırganlığını ve 75 yıldır sürdürdüğü Filistin topraklarındaki işgalini eleştirdi. 7 Ekim'den bu yana Gazze'de 50 bin kişinin hayatını kaybettiğini, kadınlar, çocuklar ve yaşlıların soykırma maruz kaldığını ifade etti. Sevinçtekin, İsrail'e destek veren tüm devletlerin bu suça ortak olduğunu belirterek, İslam dünyasının İsrail rejimine karşı genel bir boykot başlatması gerektiğini dile getirdi. Gazze'ye uygulanan ablukanın kaldırılması için uluslararası platformlarda etkin bir diplomatik seferberlik başlatılması gerektiğini de vurguladı. **DHA**

Tebrikleri kabul etti



İSTANBUL Valiliği'nin düzenlediği 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kabul töreni, Fatih'te bulunan valilik binasında gerçekleştirildi. Vali Davut Gül tebrikleri fuaye alanında kabul etti. Kabul törenine katılanlar arasında 1. Ordu Komutanı Orgeneral Metin Tokel, Kuzey Deniz Saha Komutanı Koramiral Mustafa Kaya, İstanbul İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Yusuf Kenan Topçu, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ile İstanbul Emniyet Müdürü Zafer Aktaş yer aldı. İstanbul Valiliği'ndeki törene kamu kurumları yöneticileri, belediye başkanları, siyasi parti temsilcileriyle davetliler de katıldı. **DHA**

Duranoğlu unutulmadı

KARTAL Belediye Başkanlığı görevini 1984-1989 yılları arasında yapmış olan ve 28 Ekim 2021'de hayata gözlerini yuman Ali Duranoğlu, vefatının 3. yıl dönümünde mezar başında düzenlenen törenle anıldı. Sultanbeyli'de yer alan Osmaniye Mezarlığı'nda gerçekleştirilen anma töreninde kısa bir konuşma yapan Kartal Belediyesi Başkan Yardımcısı Hayri Doğruyol aileye baş sağlığı dileyerek, "Aile dostu olarak da yakından tanıdığım sevgili Ali Duranoğlu Başkanımızın anma töreni için buradayız. Belediye başkanımız kendi cenaze törenleri nedeniyle maalesef anma törenine katılamadılar, sizler selamını ve başsağlığı dileklerini iletiyorum. Kartalımıza belediye başkanlığı yaptığı dönemde Kartal için ürettiği hizmetler, Kartal için ortaya koyduğu çalışmalar ve değerler için merhum başkanımıza; Cumhuriyetimizin 101. yılını kutladığımız bugünlerde minnet ve şükranımızı sunuyoruz. Kartal'ın çok daha büyük devasa bir ilçe olduğu dönemlerde görev yapan merhum Ali Duranoğlu'nu hatırlamak ve ona saygımızı göstermek gerekiyor. Biz de Kartal Belediyesi ailesi olarak başkanımızın Kartal'a kattıkları için Kartal'ın vefasını ona sunmak için bugün buradayız. Tekrar kendisine Allah'tan rahmet, tüm ailesine sabırlar diliyorum" ifadelerini kullandı.

Her zaman omuz omuza

ÜSKÜDAR Belediye Başkanı Sinem Dedetaş, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla belediye personeliyle bir araya gelerek bayramlaştı. Belediye avlusunda, başkan yardımcılarını, Önceleri müşterilerin şaşkın bakışlarına maruz kalan Bostan, azmi ve çalışkanlığı sayesinde kısa sürede kendini kanıtladı. Babasının mesleğini sürdüren ve aile ekonomisine de katkıda bulunan Bostan Sultangazi'nin tek kadın akü ustası olarak çalışmaya devam ediyor. Dedetaş, son günlerde yaşanan terör olaylarına değinerek, "Ankara'nın Kahramankazan ilçesindeki Türk Havaacılık ve Uzay Sanayii tesislerine yönelik terör saldırısı hepimizi derinden üzdü. Aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Teröre verilecek en etkili cevap milletçe her zaman omuz omuza olduğumuzu tüm dünyaya göstermek olacaktır" ifadelerini kullandı. Birlik ve beraberlik vurgusu yapan Dedetaş, "Bu duygular içerisinde Cumhuriyet Bayramımızı daha da coşkuyla kutlayacağız. Cumhuriyet'in ilanı, çağdaşlaşma yolunda atılmış büyük bir adımdır" dedi.

Gurur duyuyorum

Cumhuriyet değerlerini, yaptıkları çalışmalarla yaşattıklarını belirten ve Üsküdar Belediyesi'nin çalışmalarını hakkında bilgi veren Dedetaş, "Siz değerli çalışma arkadaşlarımla birlikte, Üsküdar'ı daha yaşanabilir ve daha modern bir ilçe haline getirmek için durmadan, dinlenmeden çalışıyoruz. Her birinizin bu yolda gösterdiği özveri ve gayretini takdir ediyor, sizlerle birlikte bu görevi üstlenmekten büyük bir gurur duyuyorum" şeklinde konuştu. Cumhuriyet Bayramı'nın Harem Sahili'nde gün boyu sürecek etkinlikler ve konserlerle kutlanacağını da aktaran Dedetaş, tüm Üsküdarlıları bu coşkuyla birlikte yaşamaya davet etti.

Çocuklarla buluştu

Öte yandan, Üsküdar Belediye Başkanı Sinem Dedetaş, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla belediyede bulunan kreşte eğitim gören çocuklarla makamında bir araya geldi. Ellerindeki bayraklar ve marşlar eşliğinde makam odasına gelen çocuklar, Başkan Dedetaş'a sarılarak tek tek sohbet etti. Çocuklara sorular soran ve hediye taktim eden Dedetaş, öğretmen ve öğrencilerle fotoğraf çekildi. Üsküdar'da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri, kortej yürüyüşü

ve çelenk sunma töreni ile devam etti. Bu özel günde, Üsküdar Belediye Başkanı Sinem Dedetaş, Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, Üsküdar Garnizon Komutanı Hava Tuğgeneral İbrahim Galın ve çok sayıda Üsküdarlı bir araya geldi. Ellerinde Türk bayraklarıyla bando eşliğinde Şemipaşa Meydanı'na kadar gerçekleştirilen yürüyüşe Başkan Dedetaş da katıldı. Yürüyüşün ardından düzenlenen çelenk sunma töreninde saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı hep bir ağızdan okundu.



Önceleri müşterilerin şaşkın bakışlarına maruz kalan Bostan, azmi ve çalışkanlığı sayesinde kısa sürede kendini kanıtladı. Babasının mesleğini sürdüren ve aile ekonomisine de katkıda bulunan Bostan Sultangazi'nin tek kadın akü ustası olarak çalışmaya devam ediyor.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye'nin enflasyonla mücadele ederken büyüme sorunu yaşamadığını belirterek, "En kötüsü geride kaldı, enflasyon düşüyor, sıkı maliye ve para politikası sayesinde düşmeye devam edecek" dedi

EN KÖTÜSÜ GERİDE KALDI

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Suudi Arabistan'ın küresel ölçekteki en önemli etkinliği olan ve bu sene Riyad'da 8'inci kez düzenlenen "Future Investment Initiative Konferansı" kapsamında "Politika Yapıcılar Kurulu: Liderler Temkinli Olmak Yerine İyimserlik Sunabilir mi?" başlıklı panelde konuştu. Türk ekonomisinin küresel ticaretteki parçalanmalara karşı dirençli olduğunu işaret eden Şimşek, "Dünya genelinde yaklaşık 54 ülke serbest ticaret anlaşmamız var, ihracatımızın yaklaşık yüzde 60'ını bu ülkelere yapıyoruz. Ticaretteki parçalanma gerçek bir risk ancak biz yakın ve dost coğrafyalardaki tedarik trendlerinden faydalanma eğilimindeyiz. Dolayısıyla parçalanma bir risk olsa da bu riske karşı daha dayanıklıyız." diye konuştu.

Borcumuz düşük seviyede

Şimşek, Türkiye ekonomisindeki gelişmelere dikkati çekerek, "En kötüsü geride kaldı, enflasyon düşüyor, sıkı maliye ve para politikası sayesinde düşmeye devam edecek" değerlendirmesinde bulundu. Türkiye'nin pek çok makroekonomik zorluğun üstesinden geldiğini vurgulayan Şimşek, "Merkez Bankası rezervleri 1,5 yıl içinde 100 milyar dolar arttı." ifadesini kullandı. Şimşek, Türkiye'nin yeşil ve dijital dönüşüm dahil geniş bir reform gündeminin olduğunu ve bu reformları uygulamaya aldıklarını söyledi. Türkiye'nin üretim çeşitliliğine

sahip büyük bir ekonomisi bulunduğu işaret eden Şimşek, uyguladıkları programın yolunda gittiğini belirtti. Şimşek, Türkiye'nin kamu borcunun gayrisafi yurt içi hasılaya (GSYH) oranının diğer ülkelerle karşılaştırıldığında yüzde 26 gibi oldukça düşük seviyede olduğunu dikkati çekerek, bunun Türkiye'nin büyümesi için bir avantaj sunduğunu dile getirdi. Türkiye'nin enflasyonla mücadele ederken büyüme sorunu yaşamadığını bildiren Şimşek, ülkede son 20 yılda büyüme oranının ortalama yüzde 5'in üzerinde olduğunu kaydetti.



TAKSİTLİ ÖDEMEYE banka ayarı!



Hazine ve Maliye Bakanlığı, 7 bin TL ve üzeri ödemelerin banka, posta idaresi ve finans kurumları üzerinden yapılmasını zorunlu tutmuştu. Buna göre artık 7 bin TL ve üzeri ödeme yapanlar bunu banka, finans kurumları veya posta idaresi üzerinden yapabilecek

TAKSİTLİ ödeme işlemleriyle ilgili de yeni bir düzenlemeye gidildi. 7 bin TL'yi aşan taksitli işlemler de artık banka üzerinden yapılacak. Yani toplam fiyat 7 bin TL'yi aşarsa, bu durumda taksitli ödemeler de banka üzerinden gerçekleştirilecek.

Uymayanlara ceza

Kurala uymayanlara ceza uygulanacağı bildirildi. Konuyla ilgili merak edilenleri değerlendiren Ekonomist Muhammet Bayram şu ifadeleri kullandı: "7 bin TL ve üzeri ödemelerin banka veya finans kurumu üzerinden yapılma zorunluluğu getirilmişti. Söz konusu zorunluluk vergi mükellefi olmayanların kendi arasında yaptığı işlemler için geçerli değil, ancak vergi mükellefi değilseniz vergi mükellefi olan birisine ödeme yaparsanız 7.000 TL üzerindeki taksitli veya normal işlemleri banka veya finans kurumu üzerinden yapmazsanız toplam bedelin yüzde 10'u kadar, 5.000 TL'nin altında olmayacak şekilde ceza ile karşı karşıya kalabilirsiniz. Birinci sınıf mükellef ise en az 20.000 TL, ikinci sınıf mükellef ise en az 10.000 TL ceza ödeyecek. Aynı şekilde taksitli ödemelerde de toplam taksit tutarı 7.000 TL'nin üzerinde ise bu zorunluluğa uyulacak. 7.000 TL'nin altında ise böyle bir zorunluluk olmayacak. Kurala uymayan vatandaşlar 5.000 TL, birinci sınıf tüccar 20.000 TL, ikinci sınıf tüccar 10.000 TL'den az olmamak üzere yapılan işlem bedelinin %10'u tutarında ceza ödeyecek.

Doğalgaza GİZLİ ZAM

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın doğalgaz dağıtım şirketlerine gönderdiği talimatta tüketim miktarlarının kademelere ayrılarak raporlanması talep edilirken, yapılacak değişikliğin 'yüksek kullanım' gerçekleştiren aboneleri etkilemesi bekleniyor



TÜRKİYEDE görülen yüksek enflasyon, doğalgaz ve elektrik faturalarında devlet sübvansiyonunun artmasına neden olurken, söz konusu durum son yıllarda Hazine'den milyarlarca liralık kaynak ayrılmasına neden oldu. Hazine ve Maliye Bakanlığının talimatları sonucunda, faturalar için yapılan sübvansiyon ödemelerinde kesintiye gitmeye hazırlanan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, elektrik faturalarının ardından doğalgaz abonelerini de kapsayacak bir düzenleme üzerinde çalışmaları hızlandırdı.

Katlanarak artacak

İşyeri ve konut aboneleri, ay boyunca kullandıkları doğalgaz miktarına göre farklı kategorilere ayrılacak. Yıl boyunca belirli bir tüketimi aşmış tespit edilen abonelere yönelik fatura sübvansiyonuna son verilecek. Bu adım, belirli miktarın üzerindeki faturaların yüzde

100'ün üzerinde zamlanmasına neden olacak. Doğalgaz faturalarında sübvansiyon ödemelerine son verilecek sınır ise henüz kararlaştırılmıştır değil. Yapılacak değişiklik ile ortalama tüketimi aşan, yüksek tüketimli, üst gelir grubu için sınır değerler belirlenecek. Bir başka deyişle, geçtiğimiz yıl aylık 2 bin 500 liralık doğalgaz faturası kesilen bir konut, aynı tüketimi gerçekleştirmesi halinde ek bir zam yapılmasa dahi 5 bin liraya aşan faturalar ile karşı karşıya kalacak.

Sosyal adalet sağlanacak

Konuya ilişkin geçtiğimiz günlerde açıklama yapan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, mevcut fatura sisteminin sosyal adaletsizliğe neden olduğunu belirterek, yapılacak yeni düzenlemenin sinyallerini vermişti. Her bin liralık elektrik ve doğalgaz faturasının 600 lirasını devletin karşıladığını aktaran Bayraktar, bu durumun adaletsizliğe neden olduğunu açıklamıştı.



Peynirden MANTAR ilacı çıktı!

Tarım ve Orman Bakanlığı, ekim ayında başladığı sağlıklı gıda işlerine devam ediyor. Son olarak sosyal medya üzerinden satışı sunulan tulum peynirlerinde, mantar enfeksiyonlarında tedavi amacıyla kullanılan natamisin bileşeni tespit edildi

TARIM ve Orman Bakanlığı tarafından yayınlanan 'Taklit veya Tağşiş Yapılan Gıdalar' listesi güncellenmeye devam ediyor. Güncellenen listede son olarak, 'tulum peyniri' olarak sosyal medya üzerinden satışı sunulan ürünlerde, göz ilaçlarında kullanılan ve mantar enfeksiyonlarına karşı etkisiyle bilinen natamisin bileşeni tespit edildi. Göz mantarına karşı etkili olan bu madde, peynirlerin de uzun süre boyunca bozulmamış bir görüntüye sahip olmasına yardımcı oluyor. Uzmanlar, şüphe duyulan gıdaların tüketilmemesini tavsiye ederken, bu tür ürünlerde ALO 174 ihbar hattının aranılarak şikayetçi olunabileceğini hatırlatmakta.

Natamisin ilaçlarda kullanılıyor

Natamisin, süt ve süt ürünleri başta olmak üzere gıda endüstrisinde yaygın olarak kullanılan anti-fungal (mantar önleyici) bir maddedir. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yayınlanan taklit-tağşiş yapılan ürünler listesinde bu maddeyi içeren ürünlerin sağlığı tehlikeye düşürebileceği belirtilmiştir. Madde, hassas bireylerde ciltte döküntü, şişlik ve kaşıntı gibi alerjik reaksiyonlara neden olabilir. Uzun vadeli ve yüksek dozda tüketilmesi ise bağırsak florasının bozulmasına, sindirim sisteminde komplikasyonlar gelişmesine ve mide rahatsızlıklarına yol açabilir. Natamisin, peynir, yoğurt gibi süt ve süt ürünleri ile şarküteri ürünlerinde yaygın olarak kullanılan bir mantar önleyicidir. Kullanıldığı gıdalarda küf ve maya gelişimini engeller. Böylece ürünlerin raf ömrü uzarken, gıdaların bozulması ve küf gelişmesi de engellenmiş olur. İlaç sektöründe de kullanılan madde, insanlarda görülen bazı mantar hastalıklarının tedavisinde etkili bir yöntem olarak ilaçlara dahil edilebilir.

THY'den ucuz bilet kampanyası

Türkiye'nin bayrak taşıyıcı havayolu şirketi Türk Hava Yolları Cumhuriyet Bayramı'na özel olarak kampanya düzenledi. Yurt içi biletlerini 29-30 Ekim 2024 tarihlerinde alanlar, 14 Şubat-26 Mart 2025 arasında 849 TL'den başlayan fiyatlarla seyahat edebilecek. Kampanya kapsamında sunulan ExtraFly pakette ücretler; İzmir, Kayseri, Antalya, Bodrum, Dalaman, Ankara, Nevşehir hatlarında 1.229 TL, PrimeFly pakette 1.299 TL, bu hatlar dışında kalan tüm yurt içi uçuşlarda ücretler ExtraFly pakette 1.179 TL, PrimeFly pakette ise 1.239 TL oldu. Kampanya kapsamında 78.500 adet koltuk arz edildi.

www.damga.com

Web sitemiz bir tık ötenizde

Günlük haberleri, son dakika gelişmelerini takip etmek için bize katılın...

DAMGA

YIL:20 SAYI: 6239 30 EKİM 2024 ÇARŞAMBA

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve Yayınçılık A.Ş. Adına **Mehmet MERT**

Genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü **Ekrem HACIHASANOĞLU**

Yazı İşleri Müdürü Anıl BODUÇ	Haber Merkezi: Bahadır SÜĞÜR
Haber Müdürleri Barış KİŞ	Selvi SARITAÇ
Asker AVŞAR	Müge CESUR
Spor Müdürü Hakan SONGUR	Burak BİREDİNÇ
Görsel Yönetmenler Türkan ERVAN	Semanur POLAT
Taylan DAŞDÖĞEN	Engin BELLİ
	Ayşe ADLI
	Yakup TEZCAN

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükdere Mah. Belediyeciler Cad. Beylikçimen AVİM Kat: 3 No:101-102
Beylikçimen / İSTANBUL Tel: +90 0212 871 36 06

info@damga.com.tr
www.damga.com

Basım Yeri: Arslan Güneşoğlu Matbaacılık - Osmangazi Mah. 3143 Sok. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212 886 17 94

Hukuk Danışmanı: **Av. Cemal KARAL**

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: GSM: 0533 975 32 26

DAĞITIM: Turkuvaz Haberleşme ve Yayınçılık A.Ş.

ATAŞEHİR: Yeni Nesil Doğum İlgilenen Mah. Üsküdar Yolu Bingöller Sok. NO:4 Ataşehir-İstanbul
AVCILAR: İbrahim Cambaz Çiğdem Mah. Osmanpaşa Cad.No:26A Avcılar - İstanbul
BAĞCILAR: MSK Basın Yayın Doğum Güneşli Mah. 1241 Sk No 3 B Bağcılar-İstanbul
KÜÇÜKÇEKMECE: Avrupa Basın Atakent Mah.222 Cad.9/1b 5 Numara K.Çekmece- İstanbul
PENDİK: Onay Yayın Doğum Fevzi Çakmak Mah. Anıbalı SokakNo:5/A Pendik-İstanbul

Gazete Damga'da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

Simpsonlar'da gizem çözülüyor

Dünyanın en uzun soluklu animasyon dizilerinden olan The Simpsons'ta, dizinin 35 yıllık tarihi boyunca merak edilen bir soru daha yanıt buldu. Dizide, Homer Simpson'ın tüm beceriksizliğine rağmen nasıl nükleer santralde çalışmaya devam ettiği ortaya çıktı

Aralık 1989'da Fox'ta yayınlanmaya başlayan çizgi dizi The Simpsons'ta, Homer Simpson sık sık Bay Burns'ün sahibi olduğu Springfield Nükleer Santrali'nin beceriksiz bir çalışanı olarak tasvir ediyor ancak işini hiçbir zaman kaybetmiyordu. Zaman zaman izleyicilerin tepkisini çeken ya da merakını

uyandıran durumun sırrı ortaya çıktı.

35 yıllık sır

The Simpsons'ta geçtiğimiz günlerde yayınlanan Shoddy Heat adlı bölümde, Homer'in babası Büyükbaba Abe'nin, oğlunun nükleer santralde daimi bir işte çalışması için anlaşma yaptığı gösterildi. 36. sezonun

dördüncü sezonu olan Shoddy Heat'teki geri dönüş sahnelerinde, Büyükbaba Abe'nin Billy O'Donnell adlı bir ortakla özel dedektif olarak çalıştığını, Burns'ün o dönemki kız arkadaşı Agnes Skinner'in finanse ettiği bir iş nedeniyle takip ettiğini gösterdi. Büyükbaba Abe sonunda Burns'le, soruşturmayı sonlandırması karşılığında Homer'a fabrikada ömür boyu iş vereceği konusunda anlaşta.

Kehanetleri ile ünlü

İzleyicilere eğlenceli anlar yaşatan The Simpsons çizgi dizisi, karakterleri yanı sıra yaptığı kehanetlerin doğruluğu ile de ünlü. İşte dizinin ön plana çıkan kehanetlerinden bazıları...
1. Donald Trump ABD başkanlığına ve 2024 kampanyasına aday oluyor
Belki de en ünlü kehanetlerden biri dizinin

2000 yılında yayınlanan "Bart to the Future" adlı bölümünde yer alıyordu. Lisa Simpson, Amerika Birleşik Devletleri Başkanı oluyor ve Donald Trump'ın başkanlığına gönderme yapıyor. On altı yıl sonra Trump, Amerika Birleşik Devletleri'nin 45. başkanı olarak seçildi ve bu, dizideki en ünlü tahminlerden biri haline geldi ve şimdi Trump'ın 2024'teki mevcut yanı sıra hakkında spekülasyonlar artıyor. Aynı bölümde, Homer Simpson'ın arka planda "Trump 2024" yazan bir reklam panosunun önünden uçarak geçtiği görülüyor. Bu tamamen tesadüf olabilir - ancak bu olay Trump'ın başkan olmasından önce gerçekleşti

Yapay zeka robotları

23. sezonun 2012'deki "Onlar, Robotlar" adlı bölümünde, işvereni Bay Burns'ün tüm personeli robotlarla değiştirmesinin ardından Homer, nükleer santraldeki işini kaybeder. Son yirmi yılda dünyada yapay zekanın hızla gelişmesiyle birlikte Japonya'da robotlar garsonluk yapmaya başladı ve otonom Tesla otomobilleri piyasaya sürüldü.

Ebola salgını

1997'deki "Lisa'nın Saksafonu" adlı bölümden bir sahnede Marge Simpson'ın "Meraklı George ve Ebola Virüsü" adlı bir kitabı tuttuğu görülüyor. Ebola ilk olarak 1976 yılında keşfedilmiş olsa da, Ebola'nın kayıtlara geçen en büyük salgını 2014 ve 2015 yıllarında yaşandı ve dünya genelinde 11.000'den fazla ölüme yol açtı.

Akıllı saatler

1995 yılında yayınlanan "Lisa'nın Düğünü"

adlı bölümde, karakterlerin iletişim kurmak için saat benzeri cihazlar kullandığı görülüyor. Bu öngörü, Apple Watch gibi akıllı saatlerin ve diğer giyilebilir teknolojilerin ortaya çıkmasıyla gerçek oldu.

FIFA yolsuzluk skandalı

2014 yılındaki "Hakem Gibi Yaşamak Zorunda Değilsiniz" adlı bölümde Homer, Dünya Kupası'nda hakem olur ve futbol organizasyonu içindeki yolsuzlukları açığa çıkarır. Bölümün yayınlanmasından bir yıl sonra, FIFA'nın üst düzey yetkililerinin yolsuzluk ve rüşvet suçlamasıyla suçlanmasıyla ilgili gerçek bir skandal patlak verdi.

Disney, Fox'u satın alıyor

1998 yılında yayınlanan "When You Dish Upon a Star" adlı programda "20th Century Fox, Walt Disney Co.'nun bir bölümü" yazan bir tabela yer alıyor. Yaklaşık on yıl sonra, 2017'de Disney, 21st Century Fox'u 52,4 milyar dolarlık bir anlaşmayla satın aldığını duyurarak ürkütücü tahmini gerçeğe dönüştürdü.

Lady Gaga'nın Super Bowl performansını

2012'deki "Lisa Goes Gaga" bölümünde Bad Romance şarkıcısı havada asılı kalmayı içeren bir konser veriyor. Lady Gaga, 2017'deki Super Bowl LI devre arası şovunda muhteşem bir giriş yaptı: Animasyon dizisindeki performansının aynısını yaparak stadyum çatısından şarkı söyleyerek trapez stili indi.

Nobel Ödülü sahibi

2010 yılında yayınlanan "Simpsonlar" adlı bölümde Milhouse, Bengt R. Holmström'ün Ekonomi dalında Nobel Barış Ödülü'nü kazanacağını tahmin ediyordu. New York Times'a göre, Holmström, 2016 yılında meslektaş ekonomist Oliver Hart ile birlikte, işverenleri ve çalışanları arada tutan sözleşmelerin ve anlaşmaların tasarımını iyileştirme konusundaki çalışmalarından dolayı prestijli ödülü kazandı

Siegfried ve Roy kaplan saldırısı

1993 yılında yayınlanan "Springfield" adlı bölümde, beyaz bir kaplan Gunter ve Ernst adlı hayali sihirbaz çiftine saldırır. Ünlü ikili Siegfried & Roy'dan Roy Horn, 2003 yılında canlı bir performans sırasında 400 kilogramlık beyaz Bengal kaplanı Montecore tarafından saldırıya uğrayarak kısmen felçli kalmış ve tekerlekli sandalyeye mahkum olmuştu. Efsanevi sihirbaz daha sonra 2020 yılında Las Vegas'taki bir hastanede koronavirüsün yol açtığı komplikasyonlar nedeniyle 75 yaşında hayatını kaybetti.

Yunanistan'ın ekonomik krizi

2012 yılında yayınlanan "Politically Inett, with Homer Simpson" adlı bölümde, bir haber programının duyurusunda "Avrupa Yunanistan'ı eBay'e koyuyor" yazıyordu. Bundan sadece birkaç yıl sonra Yunanistan, kemer sıkma önlemlerine ve kurtarma paketlerine yol açan ciddi bir ekonomik kriz yaşadı



İzleyicilere eğlenceli anlar yaşatan The Simpsons çizgi dizisi, karakterleri yanı sıra yaptığı kehanetlerin doğruluğu ile de ünlü. İşte dizinin ön plana çıkan kehanetlerinden bazıları... 1. Donald Trump ABD başkanlığına ve 2024 kampanyasına aday oluyor. Belki de en ünlü kehanetlerden biri dizinin 2000 yılında yayınlanan "Bart to the Future" adlı bölümünde yer alıyordu.



**BİNOM ENERJİ
OFİS KIRTASIYE
VE OZALİT**

- | | | |
|--------------------------|---------------|--------------------|
| OFİS MALZEMELERİ | OZALİT | YARDIMCI KAYNAKLAR |
| T-SHIRT/KUPA/PLAKET | DİJİTAL BASKI | KATALOG |
| A3/A4/A5 KAĞIT ÇEŞİTLERİ | LAZER KAŞE | TYT-AYT-LGS |
| SİYAH-BEYAZ/RENKLİ KOPYA | POSTER/AFİŞ | FOLYO BASKI/KESİM |
| ÜNİVERSİTE HAZIRLIK | KARTVİZİT | KPSS SETLERİ |
| BRANDA | BROŞÜR | STICKER |



0543 945 87 90
0506 177 00 06
0212 879 02 15

ozalit@binomenerji.com - ofis@binomenerji.com - binomofisozalit.com.tr
Birlik San. Sit. Girişi Keleşoğlu Plaza Dükkan No:19-20 Beylikdüzü/İST.

www.binomofisozalit.com.tr

BİNOM OFİS KIRTASIYE & KİTAP MERKEZİ

TEL: 0212 879 0215

BEŞLER EVĐE TAŞIMACILIK

- ✓ ŞEHİR İÇİ ŞEHİRLER ARASI TAŞIMACILIK
- ✓ AMBALAJLI AMBALAJSIZ LŞYA TAŞIMACILIĞI
- ✓ MAHANGÖZLÜ TAŞIMACILIK
- ✓ İ ABRİKA TAŞIMACILIĞI
- ✓ BANKA ŞUBLSİ TAŞIMACILIĞI

İletişim: 0532 491 51 74



Nükhet Vadi'ye GELİYOR



Nükhet Duru, "Ben Sana Vurgunum," "Mahmure" ve "Melankoli" gibi unutulmaz hitleriyle müzikseverlerin gönlünde taht kurmaya devam ediyor. Ankara, Eskişehir ve İzmir'de yoğun ilgi gören konserlerinin ardından, Duru şimdi de 6 Kasım Çarşamba akşamı İstanbul Vadi Jolly Joker'de sahne alacak. 'Best Of Nükhet Duru' adlı bu özel konserde, sanat dünyasından ünlü isimler de Duru'nun konukları arasında yer alacak. Konser için hazırlıklarını hızlandıran sanatçı, hayranlarına unutulmaz bir müzik ziyafeti sunmaya hazırlanıyor.

HEKABE HEKABE DEĞİL

ENKA Vakfı, İstanbul Kültür Sanat Vakfı (İKSU) tarafından düzenlenen 28. İstanbul Tiyatro Festivali kapsamında Hekabe Hekaba Değil oyunu Türkiye'ye geliyor



Avignon Festivali Artistik Direktörü ve çağımızın en heyecan verici yönetmenlerinden Tiago Rodrigues'in yönettiği oyun, 2 ve 3 Kasım tarihlerinde Harbiye Muhsin Ertuğrul Sahnesi'nde seyirciyle buluşacak. Prömiyeri bu yaz Fransa'daki Avignon Festivali'nde gerçekleştirilen Comédie-Française'in en yeni oyunu "Hekabe, Hekaba Değil", ENKA Vakfı desteğiyle 28. İstanbul Tiyatro Festivali'ne konuk olacak. Yönetmenliğini Tiago Rodrigues'in üstlendiği oyun, Euripides'in trajedisi ile gerçek olaylardan esinlenmiş hikâyeleri iç içe geçiriyor. Mitolojik ve çağdaş bir araya getirerek kurguyla gerçeği

buluşturan bu oyun içindeki oyun, izleyicilere intikam ve adalet arasındaki ilişkiyi sorgularken, bir yandan da çocuklara bu kadar ızdırap çektirebilen bir dünyada kurulu sistemi tartışmaya açıyor. **Bir kadının adalet arayışı** Biri, Truva savaşında her şeyini kaybetmiş kraliçe Hekabe: Emanet ettiği küçük oğlunu öldüren Trakya Kralı'ndan intikam almaya çalışıyor. Diğeri, günümüzde Hekabe'yi canlandıran bir oyuncu, Nadia: Otistik çocuğunun kaldığı kurumda kötü muamele gördüğünün ortaya çıkması üzerine devlet karşısında adalet arıyor. Antik Yunan'dan günümüze köprü

kuran oyun ile ilgili yönetmen Rodrigues şöyle diyor: "Hekabe, bir annenin oğluna karşı olan koşulsuz sevgisinin gücünü anlamamızı sağlıyor. Beni ilgilendiren şey, bu trajediye ezbere bilen bir oyuncunun kaderin darbeleriyle nasıl daha iyi başa çıkabileceğini ve tiyatronun hayatta nasıl yardımcı olabileceğini bulmak." Oyunun başrolünü bir annenin sevgisini ve hiddetini canlandırmadaki başarısıyla övgüler toplayan Elsa Lepoivre üstleniyor. ENKA Vakfı'nın 'yüksek katkıda bulunan gösteri sponsoru' olduğu, "Hekabe, Hekaba Değil", 2 ve 3 Kasım'da Harbiye Muhsin Ertuğrul Sahnesi'nde izlenebilir.

İSTENMEYEN ÇOCUKMUŞUM!

Başarılı oyuncu Şebnem Dönmez, Youtune kanalında konuk olduğu bir programda "Ben istenmeyen çocukmuşum. 6 aylıkken beni dadiya vermişler" dedi

OYUNCU Şebnem Dönmez, Sibel Arna'nın Youtube kanalına konuk oldu. Şimdilerde Kızılık Şerbeti dizisinde Heves karakterine hayat veren Şebnem Dönmez çarpıcı açıklamalarda bulundu. 23 yaşında Sabah Şekerleri programıyla tanınan Şebnem Dönmez şu an hayatının güzel bir döneminde olduğunu vurguladı. Şebnem Dönmez, "Hayatımın güzel bir dönemindeyim. 50'li yaşların açılışı güzel oldu açıkçası." dedi. Almanya'da doğan ve 'iyi ki Almanya'da büyümemişim' diyen güzel oyuncu, "Ben istenmeyen çocukmuşum. Ben Almanya'da doğdum hiç yeri ve zamanı değilmiş. İstemiyorlarmış. Biraz annemde sıla hasreti olmuş. Ben 6 aylıkken bir dadiya vermişler. Annem ağabeyimi İstanbul'da bıraktığı için hem ağabeyimi hem Türkiye'yi özlemiş. İyi ki Almanya'da büyümemişim." ifadelerini kullandı.

Bekarlık bitiyor

10 yıllık bekarlığa veda eden Şebnem Dönmez, "Eskiden ben gölge taraflarım ortaya çıktığı zaman karşımdaki insandan saklamaya çalışıyordum. Ben 10 yıldır bekarım. Benim bir standartım vardı. Biri onu kırdı." açıklamasında bulundu



HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET

TRT 1

05.43 İstiklal Marşıve Günün Program Akışı
05.45 Kalk Gidelim
08.55 Kod Adı Kırılacağı
10.30 Alişan ile Gülümse Hayata
13.15 Seksenler
14.25 Gönül Dağı
17.45 Lingo Türkiye
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Kudüs Fatih Selahaddin Eyyubi

KANAL D

07.00 Afili Aşk
09.00 Neler Oluyor Hayatta?
11.00 Yaprak Dökümü
13.00 Gelinim Mutfakta
16.00 Ayazın Sonu Güneş
17.15 Bizi Birleştiren Hayat
18.30 Kanal D Ana Haber
20.00 Maymunlar Cehennemi: Başlangıç

SHOW

08.00 Bu Sabah
10.00 Sandık Kokusu
12.30 Ezgi Sertel ile Gelin Evi
15.00 Didem Arslan Yılmaz'la Vazgeçme
18.45 Show Ana Haber
20.00 Sandık Kokusu
00.15 Siyah Kalp

atv

08.00 Kahvaltı Haberleri
10.00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13.00 atv Gün Ortası
14.00 Bir Gece Masalı
16.00 Esra Erol'da
19.00 ATV Ana Haber
20.00 Kuruluş Osman

NOW

07:45 İlker Karagöz ile Çalar Saat
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 En Hamarat Benim
15:00 Bu Tabak Kimin?
17:30 Bambaşka Biri
19:00 Selçuk Tepeli ile Fox Ana Haber
20:00 Bambaşka Biri
23:45 Yabani
02:30 Hudutsuz Seveda
04:45 Bu Tabak Kimin?
06:00 Kefaret

TV8

06.00 Dizi
07.15 Ebru ile 8'de Sağlık
08.30 Aramızda Kalmamın
11.00 MasterChef Türkiye
13.45 Gazete Magazin
16.00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20.00 MasterChef Türkiye - Yeni Bölüm

NTV

07:00 Güne Başlarken
09:30 Geri Sayım
11:00 Haber Merkezi
11:35 Piyasalar
11:40 Laf Aramızda
11:45 Spor
12:00 Haber Merkezi
12:30 Piyasalar
12:35 Piyasa Ekranı
12:50 Paranın Nabızı
13:00 Öğle Bülteni
13:50 Piyasalar
13:55 Hava Durumu
14:00 Öğle Bülteni

HABER TURK

04:00 Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet**
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:45 Olaylar ve Görüşler

CNN

07:00 A'dan Zye
08:00 A'dan Zye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

tv100

05:15 Gün'den Kalan
06:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Uyanıyor
10:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan Çapoğlu ile Başlıklar
18:00 Kübra Par ile Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Başak Şengül ile Doğru Yorum
23:30 Uykusuzlar Kulübü

STAR

07:00 Güne Başlarken
09:45 Songül ve Uğur ile Sana Değer
13:00 Zahide Yetiş ile Yeniden Başlasak
16:15 Söz
19:00 Star Haber
20:00 Hababam Sınıfı Dokuz Doğuruyor
22:00 Beni Satan Casus

TGRT

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Haberin İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Medya Kritik
23:00 Bugünden Yarına

KAŞARLANMIŞ ZİHNİYET!

Beşiktaş 2'nci Başkanı Hüseyin Yücel, Galatasaray- Beşiktaş karşılaşması sonrası yaptığı açıklamada "Madem yabancı hakem getiremiyoruz, lütfen bundan sonra bizim maçlarımıza kaşarlanmış zihniyetteki hakem ataması yapmasınlar" dedi

Süper Lig'in 10'uncu haftasında Beşiktaş deplasmanda Galatasaray'a 2-1 mağlup oldu. Karşılaşmanın ardından siyah-beyazlı kulübün ikinci başkanı Hüseyin Yücel, basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. Süper Lig'deki maçlarına genç hakemlerin atanmasını istediklerini belirten Hüseyin Yücel, "Son bir parantez de federasyonumuza açmak istiyorum. Sayın federasyon başkanına, MHH'ye ya da artık federasyondan kim dinliyorsu rica ediyorum. Madem yabancı hakem getiremiyoruz, lütfen bundan sonra bizim maçlarımıza kaşarlanmış zihniyetteki hakem ataması yapmasınlar. En azından genç hakem arkadaşlarımızı bizim maçlarımıza atasınlar. Hata yaptıkları takdirde de en fazla canları sağ olsun deriz. Çünkü hiçbir şekilde emin değiliz ki maça çıkmadan önce bu tip hakemlerin kafasında bin tane tilki dolaşıyor. Beyinlerinin ar-

kasında bin tane tilki cirit atıyor. O yüzden buradan ricamız madem yabancı hakem atayamıyoruz, getiremiyoruz, getirmiyoruz; lütfen bizim maçlarımıza genç arkadaşları atasınlar" ifadelerini kullandı.

Göz göre göre!

Galatasaray'ın derbi maçta 9 kişi kalması gerektiğini belirten Hüseyin Yücel, sözlerini şöyle tamamladı: "Her maçtan sonra konuşmuyoruz. Ben maç öncesinde hakemin yönetimine güvenmek istiyorum demişim. Sonuca etki etmeyecek bir yönetim anlayışı sergilemesini ümit ediyoruz demişim. Tabii ki hakemler hata yapacaklardır. Tabii ki göremedikleri pozisyonlar olacaktır. Ama bu kadar bariz, rakibimiz 10 belki de 9 kişi kalması gerekirken maçı 11 kişi ile tamamlıyor. Bu VAR'a rağmen göz göre göre kabul edilebilir bir şey değil."



Göz göz'ün canı sıkkın

SÜPER LİG'DE Trabzonspor'u evinde 2-1 yenip çıkışa geçen Göztepe, cuma günü deplasmanda oynayacağı Gaziantep FK müsabakasına mutlak 3 puan parolasıyla hazırlanırken cezalı ve sakat oyuncuların çokluğu can sıkı. Trabzonspor karşılaşmasında direkt kırmızı kart gören orta saha oyuncusu Anthony Dennis ve sarı kart cezalı durumuna düşen Isaac Solet'ten yoksun sahaya çıkacak olan teknik direktör Stanimir Stoilov'un Doğan Erdoğan ve Victor Hugo'ya 'hazır ol' emri verdiği bildirildi. Gaziantep deplasmanında Doğan, Hugo ve Tijanic üçlüsü ile orta sahayı kuracak. Bulgar çalıştırıcının, sakatlığı süren golcü Romulo'yu da riske etmeyeceği kaydedildi. İleri uçta topku Trabzonspor müsabakasındaki gibi Juan-Fofana ikilisine forma vermesi beklenen Stoilov'un Ahmed İldiz ve Matsuki'yi de maçın gidişatına göre oyuna alacağı öğrenildi.

Umrumda değil!

Galatasaraylı futbolcu Barış Alper Yılmaz, maç esnasında bir güvenlik görevlisini ittiği görüntülerin sosyal medyaya düşmesi sonrası açıklama yaptı. Yılmaz, imajının kötülendiğini söyleyerek "Benim umurumda değil. Ben bizi izleyenlere iyi bir Barış Alper imajı vermeye çalışıyorum" dedi



GALATASARAY – Beşiktaş karşılaşmanın ardından sarı-kırmızılı ekibin milli futbolcusu Barış Alper Yılmaz, basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. Galibiyetten dolayı çok mutlu olduklarını dile getiren Barış, "Öncelikle çok mutluyuz. Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun. Serimiz devam ediyor. Bunu bozmaya niyetimiz yok. Çok iyi bir mücadele vardı saha içerisinde. Çok güzel atmosfer vardı. Taraftarlarımıza armağan olsun" diye konuştu.

Eleştiriler olacaktır

Kendi performansına odaklandığını aktaran Barış Alper, "Eleştiriler tabii ki olacaktır. Bunlar beni çok ilgilendirmiyor açıkçası. Ben sadece kendi performansına bakıyorum. Yoğun bir sezondan geçtim. Galatasaray'da oynadığım süreçte eleştiriler olacaktır. Ben kendi açımdan hiçbir sıkıntı görmüyorum" ifadelerini kullandı. Birçok mevkide oynayabilmesi sorusuna ise milli futbolcu şu ifadeleri kullandı: "Burası Galatasaray. Bu formanın yükü çok fazla. Ben hırslı bir çocuğum. Hiçbir zaman korkmadım. Mücadele etmeniz lazım. Kötü oynayabilirsiniz ama kötü koşamazsınız. Bugün sol bek oynadım yarın sağ bek oynarım ama ben hücum oyuncusuyum. Hocamın kararı. Hocam da 2 gün önce bir operasyon geçirdi ona da geçmiş olsun diyeyim. Bizi yalnız bırakmadı, çok farklı bir hoca. Onun güveni bizim için çok önemli."

Performansıyla gurur duyuyorum

Bu hafta sosyal medyaya düşen görüntüler hakkında 24 yaşındaki futbolcu, "Kenarda bir kardeşimize forma verdim. O sıra tam geçerken güvenlik abimizle çarpıştım. Gerçekten aklım almıyor. Öyle bir şeye yormuşlar. Beni Barış Alper Yılmaz olarak çok fazla izleyen kardeşlerimiz var. Bizi örnek almaya çalışıyorlar. İmajımı kötülemeye çalışıyorlar. Benim umurumda değil. Ben onlara iyi bir Barış Alper imajı vermeye çalışıyorum" ifadelerini yer verdi. Kerem Aktürkoğlu'nun performansıyla gurur duyduğunu ifade eden Barış, "Kerem'in maşallahı var çok iyi ilerliyor. O gol atıkça bizde burada mutlu oluyoruz. Herkesin kendi hayalleri hedefleri var. Onun için çok seviniyoruz" sözlerine yer verdi.

Hedef Dünya Kupası

Polonya'da devam eden Gençler ve 23 Yaş Altı Avrupa Halter Şampiyonası'nda milli sporcu Yusuf Fehmi Genç, 3 altın madalya kazandı. Milli sporcu, hedefinin Dünya kupası olduğunu ve çok çalıştığını söyledi

BAŞKENT Varşova'da, Raszyn Centrum Spor Salonu'ndaki şampiyonada erkekler 67 kiloda koparmada 144 kilo, silkmeye 176 kilo, toplamda da 320 kiloya birincilik elde eden Yusuf, AA muhabirine değerlendirmelerde bulundu. Organizasyonda Türkiye'yi çok güzel temsil ettiğini belirten Yusuf, "2024 Paris Olimpiyatları için hazırlık sürecinden geçtim yaklaşık iki sene olimpiyatlara hazırlandım. Bu süreçte de uluslararası şampiyonalarda bir çok başarı elde ettim. Siklet ayarlaması nedeniyle olimpiyatlara gidemeyeceğim kesinleşince Avrupa şampiyonasına kalan vakti çok iyi değerlendirdim, çok çalıştım." dedi.

Rekor kırmak istiyorum

Büyükler kategorisinde yarışan bir sporcu olduğuna dikkati çeken Yusuf, "Halter Büyükler Dünya Şampiyonası'na hazırlanıyorum, yaklaşık 35 gün kaldı. 2022 Büyükler dünya şampiyonuyum, 2023 büyükler Avrupa şampiyonuyum. Bahreyn Büyükler Dünya Şampiyonası'nda yeniden dünya şampiyonu olmak, Allah izin verirse büyüklerde dünya rekoru kırmak istiyorum." ifadelerini kullandı. Kolombiya'da 2022 yılında Büyükler Dünya Halter Şampiyonası'nda 182 kiloyu kaldırdığını hatırlatan Yusuf Fehmi, "Burada 183 ile bir kilo fazlasını gençler rekorunu denemeye çalıştım ama olmadı. Bunun 5 ya da 10 kilo üstünü Büyükler Dünya Halter Şampiyonası'nda kaldırabileceğime inanıyorum." diye konuştu.

Olimpiyat hazırlıkları başladı

Yusuf Fehmi, katıldığı organizasyonları 2028 Los Angeles Olimpiyatları hazırlıkları olarak gördüğünü dile getirdi. Olimpiyat hazırlıklarına yoğun şekilde

başladığını ve uzun zamanının olmadığını anlatan Yusuf Fehmi, şöyle devam etti: "Paris olimpiyatlarına katılmadığım ama bu benim için büyük tecrübe oldu. Bu tecrübelerimle dört senemi çok iyi bir şekilde değerlendirmeyi düşünüyorum. Dünya ve Avrupa şampiyonluklarıyla devam etmek istiyorum. Sonrasında 8 aylık bir boşluk dönemi olacak. O boşluk döneminde üst siklete çıkmaya çalışacağım. 2028 Los Angeles'ta ülkem en güzel şekilde temsil etmek orada bayrağımızı dalgalandırıp İstiklal Marşımızı okutmak, altın madalyayı ülkem kazandırmak istiyorum." Yusuf Fehmi'nin milli takım antrenörü Gökhan Kuşçuoğlu da "Madalyalarımız Cumhuriyete armağan olsun. Mutluyuz, sevinçliyiz uzun bir aradan sonra Yusuf Fehmi podiyumlara geri döndü. Hedefimiz Aralık ayında Bahreyn'de yapılacak büyükler dünya şampiyonası, orada da Yusuf Fehmi'den şampiyonluk bekliyoruz." değerlendirmesini yaptı. AA



Bodrum FK'de Taşdemir belirsizliği

Süper Lig'de son olarak Fenerbahçe'ye 2-0 mağlup olan Bodrum Futbol Kulübü'nde teknik direktör İsmet Taşdemir'le yolların ayrılabilirliği iddia edildi

YEŞİL-BEYAZLI yönetimin üst üste alınan yenilgilerden dolayı tecrübeli teknik adamla görüşme yapacağı ve Taşdemir'le vedalanabileceği kaydedildi. Bodrum FK'da 4'üncü sezonunu geride bırakan İsmet Taşdemir, takımı 2'nci Lig'den Süper Lig'e taşıdı. Önce 2'nci Lig'de Play-Off şampiyonluğu yaşayan Taşdemir, kulüp tarihine geçti. Geçen sezon da 1'inci Lig Play-Off finalinde mutlu sona ulaşan Taşdemir'in takımı tarihinde ilk kez Süper Lig'e yükseldi. İsmet Taşdemir'le tar-

rihi başarılar yakalayan Bodrum FK'da taraftarlar ise 50 yaşındaki çalıştırıcının ayrılma ihtimali üzerine yönetime tepki gösterdi. Yeşil-beyazlı renklere gönül verenler İsmet Taşdemir'e sosyal medya üzerinden büyük destek verdi. Taşdemir'le kesinlikle yola devam edilmesi görüşünde birleşen taraftarlar, aksi bir karar alınmaması gerektiğini savundu. İddialara göre Bodrum FK'nın İsmet Taşdemir'le vedalana bileceği halinde Volkan Demirel'e masaya oturacağı da ifade edildi.

Kenan övgüyü hak ediyor

AY-YILDIZLI ekibin başarılı teknik direktörü Montella, İtalyan basınına açıklamalarda bulundu. İtalya Serie A'da geride kalan haftada oynanan ve 4-4 sona eren Inter - Juventus maçına değinerek sözlerine başlayan İtalyan çalıştırıcı, "İtalyan futbolu için güzel bir maçı. Bizim için alışılmadık bir durum. Takımların bir şeyleri yanlış yaptığı açık ama aynı zamanda çok fazla gol görmüş olduk. Premier Lig, La Liga veya Şampiyonlar Ligi maçlarındaki gibi. Taraftarlar kesinlikle eğleniyor. Ancak Inzaghi için işler pek iyi gitmedi" diye konuştu.

Tavrında hata yapmaz

Müsabaka 4-2 Inter üstünlüğüyle sürerken oyuna dahil olan ve attığı 2 golle takımına 1 puanı kazandıran milli futbolcu Kenan Yıldız'dan övgüyle bahseden Montella, "Onun adma çok mutluyum. Bu başarı doğru zamanda geldi. Henüz 19 yaşında. Bir maçta (Inter - Juventus maçlarında) 2 gol atan en genç oyuncu oldu. Gol yollarında önemli bir katkı verdi. Türkiye'de onun hakkında çok şey konuşuluyor ve Kenan bunu hak ediyor. Motta şaşırtıcı bir şekilde onu başlangıçta kenarda tuttu. Ama o oyuna çok iyi girdi. Hiç şüphe yoktu. Çünkü o zihinsel olarak olgun bir çocuk. Tavırında asla hata yapmaz" ifadelerini kullandı. Genç oyuncu-

nun hücumda daha iyimser olmasını ve son 20 metrede gelişmesi gerektiğini aktaran 50 yaşındaki teknik adam, "Şu ana kadar olanüstü gollerin hepsini attı. En basit golleri bile atmaya öğrenmeli" şeklinde konuştu. Vincenzo Montella, Ay-yıldızlı takımın formasını giyen oyuncuların kulüplerinde yoğun programa rağmen milli maçlarda olumlu geri dönüşler verdiğini de sözlerine ekledi.



DAMGA

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

30 EKİM 2024 ÇARŞAMBA

DİRENİŞİN SİMGESİ!

Beylikdüzü Belediyesi, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 101. yılına özel Cumhuriyet Resepsiyonu düzenledi. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen resepsiyonda konuşan Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, "Cumhuriyet, yalnızca bir yönetim biçimi değildir; bir yaşam felsefesidir. Zorluklar karşısındaki direnişin ve yılmazlığın simgesidir" dedi

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş yıl dönümünü her yıl olduğu gibi bu yıl da büyük bir coşkuyla kutlayan Beylikdüzü Belediyesi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'na özel Cumhuriyet Resepsiyonu düzenledi. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleşen resepsiyona; Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık ve eşi Zehra Çalık'ın yanı sıra, Beylikdüzü Paderborn Kardeş Şehir Protokolü imza töreni için ilçede bulunan Paderborn Belediye Başkanı Michael Dreier, Türk-Alman Dostluk Derneği Başkanı Wolfgang Weigel ile İBB Başkan Vekili Nuri Aslan, CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı Mülayim Demirtaş, ilçe protokolü, şehit aileleri, gaziler ve sivil toplum kuruluşları katılım sağladı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan program dans gösterileri ile devam etti. Beylikdüzü'nün genç yeteneklerinden oluşan Beylikdüzü Gençlik Senfoni Orkestrası'nın da sahne aldığı gecede Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün sevdiği şarkılardan oluşan müzik dinletisi konuklara unutulmaz bir akşam yaşattı. Konuklar, 101. yıl coşkusunu paylaşarak Cumhuriyet Bayramı'nı hep birlikte kutladılar.

Yaşasın Cumhuriyet!

Resepsiyonda yaptığı konuşmasında Cumhuriyet'in kuruluş hikâyesini büyük bir gururla anlatan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, "Cumhuri-



yet, askeri zaferlerin yanı sıra, toplumun her bireyinin özgürlük, eşitlik ve bağımsızlığa olan sarsılmaz inancının zaferidir. Gazi Mustafa Kemal ve silah arkadaşlarının kararlılığı, milletimizin fedakarlığıyla birleşerek bizlere bu eşsiz Cumhuriyet'i armağan etti. Cumhuriyet'in yalnızca bir rejim değildir. Eşitliğe, adalete, tam bağımsızlığa ve özgürlüğe açılan bir kapıdır. Cumhuriyet, ülkedeki her yurttaşın refah ve zenginlik sağlayan bir idealdir. Cumhuriyet, gelecek nesillere güvenli bir toplum inşa etme sorumluluğudur. Cumhuriyet'i yaşatmak istiyorsak, onu sadece bir yönetim biçimi olarak göremeyiz. Cumhuriyet fikrini bir yaşam felsefesi olarak yeniden diriltmeliyiz. Cumhuriyeti gerçekten yaşatmak, onun temelini oluşturan kurumları yeniden inşa etmektir" dedi. Konuşmasında, Türkiye'nin Cum-

huriyet tarihinden kesitler sunan Çalık, Cumhuriyet'in kuruluş hikâyesini anlattı. "Başka hiçbir şeye ihtiyacımız yok" diyen Başkan Çalık, Cumhuriyet'in ışığı altında geleceğe umutla bakmak gerektiğini vurguladı. Çalık, konuşmasını "Yaşasın Cumhuriyet! Yaşasın Mustafa Kemal Atatürk! Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun!" sözleriyle sonlandırdı.

Gurur duyuyoruz

Paderborn Belediye Başkanı Michael Dreier ise Beylikdüzü'nde olmaktan duyduğu mutluluğu dile getirerek, "Burada olmaktan çok gurur duyuyoruz. Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık'a yaptığı demokrasi ve cumhuriyet konulu konuşması için teşekkür ediyorum" dedi. Dreier, Paderborn ile Beylikdüzü arasında dostluk anlaşması imzalamaktan memnuniyet duyduğunu ifade ederek, "Dostluklar imzalarla değil, insanlarla yaşanır. Sizin dostunuz olmaktan çok mutluyuz" şeklinde konuştu. Paderborn Kaymakamı Christoph Rütther ise Beylikdüzü ile kurulan dostluğun uzun süreli olmasını temenni etti. Etkinlikte, Türkiye-Almanya dostluğunu pekiştiren bu anlamlı buluşma, katılımcılara unutulmaz anılar yaşattı. Beylikdüzü Belediyesi, düzenlenen etkinlikte Cumhuriyet Bayramı coşkusunu paylaşmanın yanı sıra, uluslararası dostluk bağlarını güçlendirmeye de büyük önem veriyor.

HADİSE 39'UNA GİRDİ!

39'uncu yaşına basan Hadise, doğum gününü aralarında; Seda Bakan, Şükrü Özyıldız ve Fırat Çelik gibi çok sayıda ünlü ismin yer aldığı bir partiyle kutladı. Yakın arkadaşlarıyla ve sevgilisi Şenol Sönmez ile keyifli bir gece geçiren Hadise, yaş günü partisi için sarı parlak bir kostüm giymeyi tercih etti. Ünlü şarkıcı, gecede arkadaşlarıyla çektiği keyifli karelerini de sosyal medya hesabı üzerinden takipçileriyle paylaştı. Hadise'nin paylaşımlarında sevgilisi Şenol Sönmez'in fotoğrafına yer vermemesi dikkat çekti.



Sahilde tango!

BAKIRKÖY Belediyesi, 'Cumhuriyet Bizim 101.Yıl Şenliği'nin üçüncü gününde ilçenin birçok yerinde çok sayıda etkinlik düzenledi. Düzenlenen etkinlikler kapsamında, Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovaloğlu'nun katılımıyla Leyla Gencer Opera ve Sanat Merkezi'nde Cumhuriyet'in

101.Yılında 101 Fotoğrafçıdan Türkiye'nin Güzellikleri' sergisinin açılışı yapıldı. Cumhuriyet Meydanı'nda Bakırköy Sanatçılar Derneği'nin gerçekleştirdiği müzik performansının yanı sıra bando, canlı heykel ve jonglör etkinlikleri ile yediden yetmişe binlerce vatandaş neşe dolu anılar yaşadı. Sanat etkin-

likleri, Yeşilköy sahilinde devam etti. Bakırköy Müzik Akademisi Korosu'nun performansının ardından tango gösterisini seyreden vatandaşlar müziğin ve dansın birleştirici gücüne tanıklık etti. 'Cumhuriyet Bizim 101.Yıl Etkinlikleri'nin üçüncü günü, Leyla Gencer Opera ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen muhteşem etkinliklerle sonlandı. Ataköy Halk Oyunları Spor Kulübü'nün Folklor Gösterisi ile başlayan keyifli akşam, Seyyah konseri ile taçlandı.



Daha önce Tella Kebap adı ile hizmet verdiğimiz adresimizde

HAZ KEBAP

ismi altında hizmetimize devam ediyoruz



Tüm müşterilerimize duyurulur

Büyükşehir Mahallesi, Beylikdüzü Caddesi.
C Blok No: 5 Daire: 2/A-F, 34520
Beylikdüzü / İstanbul

0212 873 06 70

www.greenlifearsa.com adresini tıkla

LANSMANA ÖZEL FİYATLARI KAÇIRMA!

GREENLIFE LAPSEKİ

GREENLIFE SİLİVRİ



ARSADA SAĞLAM ADIM!

